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حادثه ها

دزد گاردریل ها به دام افتاد
شرق: سارق تجهیزات دولتی هنگام سرقت  �

گاردریل دستگیر شد.
سرهنگ کیانوش نظری، رئیس کلانتری 
۱۵۴ چیتگر، گفت: مأموران کلانتری چیتگر 
حین گشت زنی در حوالی اتوبان تهران - کرج 
به سمت تهران نبش وردآورد با یک دستگاه 
موتورسیکلت که در کنار جاده متوقف شده بود، 

مواجه شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه یکی از 
موتورسواران در حال کندن آهن آلات و گاردریل 
کنار اتوبان بود و دو موتورسوار دیگر کمی 
عقب تر از آن ایستاده بودند، افزود: بلافاصله 
گشت انتظامی کلانتری برای دستگیری متهمان 

وارد عمل شدند و دستور ایست را اعلام کردند.
او با بیان اینکه هر دو موتورسوار که کمی 
عقب تر از متهم در حال سرقت ایستاده بودند، با 
استفاده از تاریکی هوا بدون توجه به فرمان های 
پلیسی از محل گریختند، تصریح کرد: مأموران 
در یک عملیات پلیسی موفق شدند موتورسوار 
در حال سرقت گاردیل ها را دستگیر کنند و او در 

همان بازجویی اولیه به جرمش اعتراف کرد.
رئیس کلانتری ۱۵۴ چیتگر در ادامه اظهار 
کرد: متهم به کلانتری منتقل و ضمن تشکیل 
پرونده ای در این زمینه برای اخذ دستور قضائی 
به مراجع قضائی معرفی شد. به گفته سرهنگ 
نظری تلاش برای کشف جزئیات پرونده و 

دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.

مرگ ۴ قاچاقچی
 در درگیری با پلیس

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: چهار  �
قاچاقچی مواد مخدر در عملیات مسلحانه 
و مشترک پلیس استان های سمنان و پلیس 
سیستان و بلوچستان به هلاکت رسیدند و ۹۱۱ 

کیلوگرم تریاک نیز در این عملیات کشف شد.
سردار عبداالله حسنی توضیح داد: با اقدامات 
و پیگیری های تخصصی و اطلاعاتی مأموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
سمنان، سرنخ هایی از انتقال یک محموله 
سنگین مواد مخدر در شرق کشور به دست آمد.

او افزود: پس از بررسی های دقیق و فنی 
مأموران مبارزه با مواد مخدر استان سمنان و 
تجمیع اطلاعات به دست آمده، هماهنگی های 
لازم با پلیس سیستان و بلوچستان برای اجرای 
عملیات صورت گرفت. این مقام انتظامی با 
اشاره به هدایت اطلاعاتی و لحظه به لحظه 
تیم های عملیاتی از سوی مأموران کارکشته 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان، تصریح 
کرد: سوداگران مرگ که با دو دستگاه سواری این 
محموله را حمل می کردند، در میدان امام حسین 
(ع) شهرستان ایرانشهر شناسایی شدند. حسنی 
ادامه داد: قاچاقچیان به  محض مشاهده پلیس 
اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کردند که 
با واکنشی بهنگام و مناسب از سوی مأموران 
انتظامی مواجه شدند و در این درگیری مسلحانه 
و سنگین، با شلیک دقیق مأموران انتظامی هر 
چهار قاچاقچی مواد به هلاکت رسیدند. فرمانده 
انتظامی استان سمنان از کشف ۹۱۱ کیلوگرم 
تریاک در بازرسی از خودروهای سوداگران مرگ 
خبر داد و گفت: علاوه بر این دو دستگاه خودروی 
سواری توقیف و دو قبضه سلاح کلاشنیکف و 
تعداد درخور توجهی مهمات مربوط به آن نیز 

کشف شد.

رخداد

کلاهبرداری با رسید جعلی
فردی که با چاپ رسید جعلی اقدام به  �

کلاهبرداری از شهروندان می کرد، بازداشت شد. 
سرهنگ علی موالی، رئیس پلیس فتای استان قم، در 
تشریح این خبر گفت: با مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس و طرح شکایت مبنی بر اینکه شخصی 
ناشناس قطعه کالایی از او خریده و در قبال آن 
رسید جعلی تحویل داده است، پرونده ای تشکیل 
شد و در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. او افزود: با 
تحقیقات مقدماتی از شاکی مشخص شد او با درج 
آگهی فروش یک قطعه طلا در سایت واسطه، قصد 
فروش آن را داشت که پس از تماس متهم با او و 
انجام قرار ملاقات و تحویل کالا، متهم با تحویل دادن 
رسید جعلی به شاکی محل را ترک کرد. پس از ترک 
متهم، شاکی متوجه رسید جعلی و واریز نشدن وجه 
به حسابش شد. سرهنگ موالی ادامه داد: با توجه 
به حساسیت موضوع با عنوان جعل و سایر شکایات 
دیگر و در پی انجام اقدامات فنی و تخصصی پلیسی 
و با هماهنگی قضائی و همکاری شاکی با درج آگهی 
صوری در سایت و ملاقات مجدد شاکی و متهم، پس 
از اطمینان از هویت متهم نسبت به دستگیری او اقدام 
شد. رئیس پلیس فتای قم گفت: متهم با همین روش 
از برخی فروشگاه ها، رستوران ها و مراکز خرید در نقاط 

مختلف کشور نیز کلاهبرداری کرده است.

سرقت یک میلیارد  تومانی
 پسر  از  پدر

پسری با همدستی دو نفر یک میلیارد تومان طلا  �
و سکه از مغازه پدرش سرقت کرد. سردار علی اکبر 
جاویدان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، اظهار کرد: 
پس از اعلام یک مورد سرقت از مغازه طلافروشی 
سطح شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. او ادامه داد: با حضور تیم مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی در محل و بررسی های ابتدایی، 
مشخص شد سارق یا سارقان به راحتی وارد مغازه 
طلافروشی شده و هیچ اثری از شکستگی و تخریب در 
آن به چشم نمی خورد. سردار جاویدان افزود: صاحب 
مغازه در اظهارات خود از گم شدن کلید گاوصندوق 
سخن گفت و اینکه در آن لحظه شریک او همراه پسر 

و دوست پسرش در مغازه حضور داشتند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: 
کارآگاهان در گام بعدی سراغ این افراد رفتند که 
در نهایت دوست پسر صاحب مغازه در بازجویی ها 
به سرقت کلید گاوصندوق با همکاری پسر صاحب 
مغازه اعتراف و عنوان کرد در فرصتی مناسب هر دو 

اقدام به سرقت طلاجات و سکه های موجود کردیم.
او گفت: در ادامه پسر ناخلف نیز به همدستی با 
دوستش برای سرقت طلاجات مغازه پدر اعتراف و 
عنوان کرد آنها را در خودروی ۲۰۶ یکی از دوستانش 
مخفی کرده که با راهنمایی او خودروی مد نظر کشف 
و پس از بازرسی های لازم همه طلاها و سکه های 

سرقتی کشف شد.
سردار جاویدان، همچنین از دستگیری پسر صاحب 
مغازه و دو دوستش خبر داد و گفت: همه طلاجات و 

سکه های سرقتی به مال باخته تحویل داده شد.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
صاحبان اصناف به ویژه مشاغلی مانند طلافروشی ها 
بهتر است از دوربین های مداربسته استفاده کنند و 
نسبت به حمل و نگهداری مناسب کلید مغازه خود 

اهتمام و دقت نظر بیشتری داشته باشند.
او گفت: موضوع دیگری که صاحبان طلافروشی ها 
باید به آن حساس باشند، این است که کلید مغازه 
خود را به راحتی در اختیار و دسترس دیگران قرار 

ندهند تا این گونه با مشکل مواجه نشوند.

شرق: با نقض حکم قصاص متهم قتل وحید مرادی از سوی دیوان عالی 
کشور، این مرد جوان که در پرونده ای دیگر و به خاطر قتلی دیگر به قصاص 
محکوم شده، یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت و این بار ادعا کرد دشمن 

وحید مرادی فرد دیگری بوده و او قاتل نیست.
به گزارش خبرنگار ما، چندی  قبل متهم اصلی این پرونده به خاطر 
قتلی که دو سال قبل مرتکب شده بود، به قصاص محکوم و رأی قصاص 
او از سوی دیوان عالی کشور هم تأیید شد؛ اما درباره قتل وحید مرادی 
دیوان عالی کشور رأی قصاص را نقض کرد؛ چراکه فیلم مورد ادعای 
متهمان از صحنه قتل از سوی دادگاه بررسی نشده بود. در جلسه قبل 
رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار 
شد، متهمان اتهام خود را قبول نکردند و مدعی شدند احتمالا یکی از 
دوستان وحید مرتکب قتل او شده است. وحید مرادی تیر سال گذشته 
به اتهام قتل یک نفر و زخمی  کردن سه خواهرزاده مقتول بازداشت شد. 
بر اساس محتویات پرونده، دستگیری وحید مرادی بعد از آن در دستور کار 
پلیس قرار گرفت که پلیس متوجه شد فردی درگیری خونینی را در لایو 
اینستاگرام به نمایش گذاشته است. تحقیقات پلیسی نشان داد عامل این 
درگیری یکی از مشهورترین اراذل و اوباش تهران به نام وحید مرادی است 
که مدت کوتاهی است از زندان آزاد شده، ضمن اینکه مشخص شد قتل 
در یکی از پنت هاوس های گران قیمت تهران اتفاق افتاده است. در حالی که 
پلیس تحقیقات خود را برای دستگیری وحید آغاز کرده بود، خبر رسید 
او قصد خروج از کشور را دارد. به این ترتیب، وحید قبل از فرار به ترکیه از 
سوی مأموران بازداشت شد. تحقیق از سه فرد زخمی در این حادثه نشان 
داد مقتول به نام حسین که از دوستان وحید مرادی بود، از قبل با این مرد 
کری خوانی داشت. او روز حادثه در جشنی که به مناسبت آزادی وحید 
از زندان ترتیب داده شده بود، شرکت کرد. زمانی که وحید در میهمانی 
حضور یافت، با حسین درگیر شد و او را به قتل رساند و سه خواهرزاده او 

را با چاقو زخمی کرد.
بعد از بازداشت وحید، او به قتل دوستش حسین اعتراف کرد و به 
زندان منتقل شد، اما مدت  زیادی از حضور وحید در زندان نگذشته بود 
که خبر رسید او در یک درگیری در زندان رجایی شهر به قتل رسیده است. 
بررسی فیلم دوربین های مداربسته زندان نشان داد وحید مرادی به دست 
جوانی به نام سعید که او نیز به اتهام قتل در زندان بود و در چند سرقت 

مسلحانه نیز شرکت داشت، کشته شده است. سعید در بازجویی ها اتهام 
قتل را رد کرد و گفت: من چند سال پیش مرتکب قتل شدم، اما رضایت 
گرفتم و آزاد بودم تا اینکه مدتی قبل به دلیل نزاع دسته جمعی و مشارکت 
در سرقت مسلحانه بازداشت شدم. از زمانی که وحید وارد زندان شد، 
بند را به هم ریخت. روز حادثه ما قصد درگیری نداشتیم، اما نوچه های 
وحید درِ بند را شکستند و وارد شدند. آنها با روغن و آب جوش به ما 
حمله کردند. ضمن اینکه تیزی و چاقو هم داشتند و زندانیان را زدند. 
در آن درگیری نمی دانم چه اتفاقی افتاد و چه کسی وحید را زد. البته 
من هم ضربه ای زدم. اما ضربه کشنده را که پزشکی قانونی تعیین کرده 

است، من نزدم.
بازپرس ۱۸ متهم را در این پرونده شناسایی کرد و کیفرخواست علیه 
آنها صادر شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. جلسه رسیدگی به این 
پرونده به صورت غیرعلنی برگزار شد و آن طور که همسر وحید مرادی بعد 

از جلسه به خبرنگاران گفت متهمان اتهامات را رد کردند.
همسر وحید درباره دادگاه اول گفت: وقتی سعید در دادگاه پشت 
تریبون قرار گرفت، گفت وحید را نکشته است. او گفت افرادی دیگر این 
کار را کردند. من هم نتوانستم خودم را کنترل کنم و به سعید حمله کردم 
و حسابی او را کتک زدم. مأموران آمدند و من را گرفتند و بیرونم کردند، اما 

کتکی که خورد حقش بود. من از خون شوهرم نمی گذرم.
یکی از اقوام سعید، متهم پرونده، نیز درباره آنچه اتفاق افتاده است، 
به خبرنگاران توضیح داد: آن طور که سعید برای ما تعریف کرده است، 

وحید مرادی در زندان لقب عقاب به خودش داده و زندانیان زیادی را 
مثل برده به خدمت گرفته بود. او برای خودش ۵۰ نوچه جمع کرده بود. 
قصد داشت سعید و دیگر متهمان و هم بندی های شان را هم نوکر و نوچه 
خودش کند، اما آنها قبول نکردند و زیر بار نرفتند؛ به همین خاطر گفت 

آن قدر شما را شکنجه می کنم که زانو خم کنید.
با پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول را در قتل 
عمدی مجرم تشخیص دادند و به قصاص محکوم کردند اما رأی صادره 
مورد اعتراض قرار گرفت. دیوان عالی کشور بعد از بررسی پرونده اعتراض 

را وارد دانست و حکم صادره را نقض کرد.
قضات دیوان عالی کشور از دادگاه خواستند تا فیلم مورد ادعای 
متهمان مورد بازبینی قرار گیرد و مشخص شود آیا عامل قتل سعید بوده 
یا شخص دیگری؛ به این ترتیب متهمان روز گذشته یک بار دیگر پای میز 

محاکمه رفتند.
خانواده وحید مرادی درخواست خود را مطرح کردند و متهمان یک به 

یک در جایگاه قرار گرفتند.
در دور دوم رسیدگی به این پرونده، یک بار دیگر تنش در جلسه ایجاد 
شد و براساس اطلاعاتی که خبرنگار ما به دست آورده است در این جلسه 
فیلم صحنه حادثه در حضور وکلای متهم و اولیای دم و قضات بررسي شد. 
متهم گفت: من اتهام را قبول ندارم. فرد دیگری باعث این قتل بود و او بود 
که چاقو را به ما داد. البته مشخصات چاقویی را که دستم بود، هم گفته ام. 

آن چاقو باعث مرگ وحید نشده است.
در ادامه قاضی گفت: چاقویی که شما با آن مرتکب قتل شده و 
مشخصات آن را در اداره آگاهی داده اید، دقیقا همان چاقویی است که 
دادسرا کشف کرده. رنگ و اندازه هم همان است و پزشکی قانونی هم 
براساس اندازه جرح وارده تأیید کرده که زخم ایجادشده منجر به مرگ با 

همان چاقو است.
متهم این گفته ها را قبول نکرد و گفت: شاید مشخصاتی که من داده ام 
شبیه به همان چاقو بوده است. همان طور که گفتم چاقو را فرد دیگری به 
ما داد و او بود که با وحید دشمنی اصلی را داشت و دلش می خواست 

وحید از بین برود. ما با وحید کاری نداشتیم.
با پایان دفاعیات متهم ردیف اول و سایر متهمان قضات برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

متهم پرونده قتل وحید مرادی، بار دیگر  پای میز  محاکمه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

در فارس- مهاجرت دسته جمعي ۹- پرجمعیت ترین شهر 
در مرکز چین- از مرکبات- دیوار گرداگرد شهر ۱۰- آبکي- 
سوره هشتاد و هشتم قرآن- کج و خمیده ۱۱- داراي بالاترین 
درجه ذوب در بین عناصر است- بزرگ ترین سد خاکي رسي 

خاورمیانه- دل آزار کهنه ۱۲- بي کس- گنجینه- پایبندي 
۱۳- تپه باستاني آتن- سازمان کشور هاي صادرکننده نفت- 
خطاب غیرمؤدبانه ۱۴- پرستار- از شخصیت هاي محبوب 

کارتوني جهان ۱۵- اثر پذیرفته- سرسري- ستاره کم  پیدا.
افقي:

گوش کردن-  دزدیده  کوه-  از  کم ارتفاع تر   -۱ 
زمزمه کردن ۲- ترك نکردن جایي- سازي زهي- برهنه ۳- 
منقضي- دلیل ها- پایتخت تبت ۴- چه کسي- مضراب- 
گول زدن ۵- نوعي اسلحه کمري- شهري در شهرستان 
رفسنجان- براي بیان استثنا به کار مي رود ۶- بسیار بد و 
ناگوار- حیوان صحرانورد- سرشوي شیمیایي ۷- فرشته 
نگهبان آتش- ساکن جزایر اطراف قطب شمال - قطره 
۸- قشر، پوسته- ساختمان ها- به زیارت رفته ۹- قابلیت 
ارتجاعي دارد- محصل دانشگاه- پیري ۱۰- همانندي- 
پنجمین ماه سریاني- نوعي شیریني ۱۱- از ارتفاعات 
هرمزگان- سرزمین آفتاب تابان- محل تعویض لباس 
ورزشکاران ۱۲- رفت وآمد زیاد- سبزوار قدیم- مزه خرمالو 
۱۳- کارآگاه معروف داستان هاي آگاتا کریستي- تکیه گاه 
پاي دوچرخه سوار- خداي موسي (ع) ۱۴- شبکه گسترده 
جهاني- کلید انتخاب مسیر الکتریکي- فقر و بي چیزي 

۱۵- آسوده- کوچك- سال آذري.
عمودي :

۱- متوسل شدن- کاشف واکسن فلج اطفال- نوعي 
پارچه توري ۲- کنایه از شروع کردن کاري است- نوعي 
بیماري واگیر عفوني ۳- راهرو گر صد ... دارد توکل 
بایدش- دندان هاي اولیه- سوره چهل و دوم قرآن 
۴- نوعي موتور درون سوز- کشته شدگان در راه خدا- 
واحد طول روسي معادل ۱۰۶۷ متر ۵- تکنیك- مقابل 
بیداري- محلولي براي رنگ بري و گندزدایي ۶- شهري 
در گیلان- رودخانه ها- حشره اي خون خوار ۷- سخنان 
مضحک مي گوید- از راه هاي انتقال گرما- از باشگاه هاي 
معتبر فوتبال پرتغال ۸- قوم ساکن شمال ایران- شهري 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: سارق شیک پوش بعد از دستگیری به ۵۰ فقره سرقت لوازم 
داخلی خودرو اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت دو بامداد دیروز مأموران 
کلانتری مشیریه به مرد جوانی که لباسی شیک به تن داشت و در 

کوچه پس کوچه ها پرسه زنی می کرد، مشکوک شدند.
مأموران در این مرحله به سراغ مرد شیک پوش رفتند و در ابتدا 
از او خواستند وسایل داخل کوله پشتی خود را نشان دهد که این مرد 
پس از کمی مقاومت تصمیم به باز کردن کوله پشتی خود گرفت. در 

بازرسی از داخل کیف دو عدد ضبط و مانیتور خودروهای خارجی و 
ابزار و وسایل سرقت کشف شد. متهم پس از انتقال به کلانتری ادعا کرد 
یکی از ضبط ها خراب بوده و آن را نزد یک تعمیرکار برده بود و با توجه 
به اینکه این ضبط قابل تعمیر نبود، اقدام به خرید یک ضبط دیگر کرد.

در تحقیقات پلیسی مشخص شد که هر دو ضبط و مانیتور سالم و 
متعلق به خودروی تویوتا است.

متهم که دیگر راهی جز اعتراف نداشت اعتراف کرد با توجه به 
اینکه محل سکونتش در همان منطقه مشیریه است با پای پیاده به 

خیابان های اطراف خانه اش می رفت و هر یک شب در میان سیستم 
صوتی و تصویری خودروها را سرقت می کرد و فردای آن روز وسایل 
سرقتی را می فروخت. متهم در ادامه اعتراف کرد در این مدت بیش از 

۵۰ خودرو را در منطقه جنوب شهر هدف سرقت قرار داده است.
سرهنگ سیدامین موسوی، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه، درباره این 
پرونده گفت: با تحقیقات اولیه از متهم، سارق شیک پوش برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. کشف جزئیات پرونده 

ادامه دارد.

شرق: سه سارق که در پوشش مسافرکش از ۲۰ نفر 
دزدی کرده اند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما در پی سرقت های به عنف 
تحت عنوان مسافرکش که توسط یک باند با 
خودروهای پراید و پژو ۲۰۶ انجام می شد، بررسی 
موضوع به  صورت ویژه در دستور کار دایره مبارزه با 
سرقت های خاص پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
قرار گرفت . کارآگاهان در پی جویی هایی که انجام 
دادند متوجه شدند سارقان در تمامی سرقت ها 
سه نفر هستند و پس از شناسایی سوژه های خود 
که غالبا از بین افراد جوان و نوجوان هستند، آنها 
را به عنوان مسافر سوار خودروی پراید و ۲۰۶ پلاک 
مخدوش می کنند و در ادامه مسیر با تهدید سلاح 
سرد و مجروح کردن مال باختگان اموال شان را از 
قبیل وجه نقد، گوشی موبایل، ساعت، عینک و لوازم 
شخصی از آنها می گیرند و کارت عابربانک این افراد 

را نیز خالی و در ادامه مسیر، مال باختگان را پس 
از ضرب و شتم پیاده می کنند و متواری می شوند. در 
جریان تحقیقات تخصصی مشخصات سارقان و 
مخفیگاه متهمان در حوالی تهران کشف شد، سپس 
با هماهنگی های قضائی متهم اصلی به نام منصور 
و دو همدستش به نام های یعقوب و غلام در 
مخفیگاه شان دستگیر و تعدادی از اموال سرقتی در 
مخفیگاه متهمان کشف شد. پس از انتقال متهمان 
به پلیس آگاهی، هر سه سارق به بیش از ۲۰ فقره 
سرقت به عنف تحت عنوان مسافرکش با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه خیراالله 
دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، 
با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان به 
جرم سرقت، کارآگاهان موفق به شناسایی ۱۷ نفر از 
مال باختگان شدند و هر سه سارق با قرار مجرمیت 

روانه زندان شدند.

شرق: دو موبایل قاپ حرفه ای بعد از دستگیری 
اعتراف کردند فقط در روز بازداشت مرتکب پنج 
فقره سرقت شده بودند. به گزارش خبرنگار ما 
ساعت ۲۲:۳۰ شامگاه دوشنبه مأموران کلانتری 
حوالی  در  گشت زنی  هنگام  عباس آباد   ۱۰۴
خیابان مطهری دو موتورسوار را با یک دستگاه 
موتورسیکلت فاقد پلاک انتظامی مشاهده کردند 
و مدتی رفتار موتورسواران را زیر نظر گرفتند. 
موتورسواران لحظاتی بعد به شهروندی نزدیک 
شدند و قصد سرقت گوشی اش را که در حال مکالمه 
با آن بود، داشتند که مأموران بلافاصله دستور 
توقف موتورسیکلت را صادر کردند. موتورسواران 
با افزایش سرعت از محل متواری شدند و به این 
ترتیب عملیات تعقیب  و  گریز با سارقان آغاز شد تا 
اینکه متهمان وارد خیابان سهروردی شدند و پس 
از آن به خیابان های فرعی رفتند. آنها در نهایت 

موتورسیکلت را رها کردند و به  صورت پیاده از محل 
گریختند، با این حال مأموران کلانتری موفق شدند هر 
دو متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل کنند. در 
بازرسی از متهمان دو قبضه سلاح سرد کشف شد 
و با بررسی پرونده های موبایل قاپی که همان روز 
اتفاق افتاده بود، مشخص شد پنج فقره موبایل قاپی 
که به پلیس اعلام شده، به شیوه یکسان در محدوده 
کلانتری رخ داده است که با دعوت شاکیان هر پنج 
مال باخته، سارقان گوشی های شان را شناسایی کردند 

و به این ترتیب بخشی از جرائم متهمان فاش شد.
سرهنگ عسگر فولادوند، رئیس کلانتری 
عباس آباد، درباره این پرونده خاطرنشان کرد: با توجه 
به سرعت عمل این سارقان و تکرار موبایل قاپی در 
یک روز، هر دو متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
تحقیقات تکمیلی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

تحویل داده شدند.

دستگیرى سارقان پرکار در تعقیب و گریز پلیسىپایان زورگیرى هاى سریالى مسافرکش نماها

سارق شیک پوش به دام افتاد


